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Investor nyhed nr. 19/2025: Dataproces og Index100 indgår strategisk partnerskab om ny softwareplatform

Dataproces Group A/S og Index100 ApS har indgået en strategisk samarbejdsaftale om udvikling af ny softwareplatform til

danske kommuner, kaldet ”KommuneProfilen”. Parterne ønsker i fællesskab at give kommunerne nye muligheder for at

arbejde med nøgletal og analyser som grundlag for debat og beslutningsstøtte i kommunerne. Målgruppen er bred og

omfatter både politikere, forvaltning og borgere i kommunerne.

”Vi ønsker med platformen at give let adgang til sammenlignelige nøgletal, analyser og prognoser - alt sammen kvalificeret

af nogle af landets mest erfarne eksperter inden for nøgletalsanalyse, demografi og kommunal økonomi. Ved at pulje vores

kompetencer, kan vi skabe en stærk og brugervenlig platform som sætter nye standarder for arbejdet med analyser og

nøgletal i kommunerne. Samtidig skal platformen være så brugervenlig, at også politikere og borgere kan få stort udbytte

af den”, lyder det i en fælles udtalelse fra direktør Peter Holdt-Olesen fra Index100 og CEO Michael Binderup, Dataproces.

Michael Binderup tilføjer, at samarbejdet og det nye produkt vil styrke Dataproces’ brand yderligere og forventer, at

platformen på sigt vil give selskabets ARR (Annual Recurring Revenue) et yderligere løft.

Første version af ”KommuneProfilen” forventes at blive sat i drift til efteråret.

Om Index100:

Er et fokuseret analysefirma, der forener dyb indsigt i de kommunale styringsudfordringer med unikke data- og

metodekompetencer. Index100 producerer avanceret styringsinformation til beslutningstagere på alle niveauer i den

offentlige sektor og er eksperter i data om den offentlige sektors økonomi, aktiviteter og resultater.

Om Dataproces:

Dataproces er en software- og analysevirksomhed, der hjælper danske kommuner med at optimere økonomi og processer.

90 af landets kommuner anvender allerede én eller flere softwareløsninger fra Dataproces.

Det strategiske partnerskab giver ikke anledning til ændring af forventningerne til året, som guidet i forbindelse med vores

udmelding af guidance for 2025/26 i selskabsmeddelelse nr. 5/2025.
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Michael Binderup, CEO/Administrerende direktør, +45 41 91 20 07, mib@dataproces.dk

Om Dataproces Group A/S

Dataproces er et innovativt Software- og konsulenthus med speciale i AI understøttede løsninger, der er målrettet landets

kommuner og deres digitale administration. Løsningerne spænder bredt fra robotteknologi og SaaS til dataanalyser samt

sparring og rådgivning. Udgangspunktet og formålet er dog altid det samme: At bruge data til at skabe ny viden, smartere

processer og øget effektivitet til gavn for både borger og kommune.

Dataproces – vi skaber værdi med data!
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